
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П'ятдесят сьома сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

16.10.2025                                                                                              № 57 - 3/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до Програми 
підтримки Збройних Сил України, 
інших військових та добровольчих 
формувань на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України № 1702 – IX (редакція від 16.05.2025) «Про основи 
національного спротиву», Закону України  «Про оборону України», з метою 
підтримки Збройних Сил України та інших військових та добровольчих 
формувань, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми підтримки Збройних Сил України, інших 
військових та добровольчих формувань на 2025 рік, затвердженої рішенням 
Іркліївської сільської ради від 20.12.2024 №48-4/VІІІ, зі змінами від 27.02.2025 
№51-13/VІІІ, від 24.04.2025 №53-8/VІІІ, від 17.06.2025 №54-9/VІІІ та від 
11.07.2025 №55-1/VIII, а саме:  
- в додаток до Програми  «Завдання та заходи з реалізації Програми»   додати: 

- пункт 33 – «Закупівля запасних частини та витратних матеріалів для 
відновлення та ремонту ОВТ»; 

- пункт 34 – «Придбання екскаватора»; 
- пункт 35 – «Закупівля дороговартісних комплексів безпілотних літальних 

апаратів та комплектуючих до них, засобів радіоелектронного захисту, 
джерел аварійного живлення, приладів та інших матеріально-технічних 
засобів та утримання у належному стані військового майна»; 

- пункт 36 – «Закупівля безпілотних авіаційних комплексів (БпАК)». 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності.  

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 



Додаток   
                                                                                                                                            до Програми  

         

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
 

№ 
з/п 

Завдання Зміст заходів Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяги 

фінансування 

Очікуваний 
результат 

1 Розв'язання 

нагальних 

проблем 

підтримки 

Збройних Сил 

України, 
інших 

військових та 
добровольчих 

формувань 

Придбання запчастин, 
інших комплектуючих 
техніки для підтримки 
військовослужбовців 
та членів військових 

та добровольчих 
формувань 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

Вирішення 
ряду питань 

щодо 
покращення 

безпеки 
держави, 

забезпечення 
належної 

підтримки 
військовослу
жбовцям та 

членам 
військових та 
добровольчих 

формувань 
2 Придбання 

спеціального одягу, 
теплого одягу та 

спорядження, 
військових та 

медичних засобів 
захисту, продуктів 
харчування, оплата 

послуг за харчування, 
придбання інших 

засобів та обладнання 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 



для підготовки та 
повного 

функціонування 
особового складу 

ЗСУ, інших 
військових та 
добровольчих 

формувань 

виконавцем 
програми 

3 Відшкодування 
вартості або оплата 

транспортних послуг, 
відшкодування 

вартості комунальних 
послуг і енергоносіїв 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

4 Придбання 
будівельних 

матеріалів для 
обладнання позицій 

підрозділів, що задіяні 
для протиповітряної 
оборони повітряного 

простору України 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 



виконавцем 
програми 

5 Облаштування 
фортифікаційних 
споруд для потреб 
оборони в межах 

Іркліївської сільської 
територіальної 

громади 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

6 Закупівля будівельних 
матеріалів для 

проведення 
ремонтних робіт 
пункту бойового 

управління військової 
частини 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 



7 Закупівля послуг з 
ремонту 

автомобільної техніки 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

8 Закупівля будівельних 
матеріалів для 

проведення 
першочергових 

ремонтних заходів з 
відновлення та 

підготовки казармено-

житлового фонду 
військової частини до 
зимової експлуатації 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

9 Проведення 
поточного ремонту 

охоронних периметрів 
у обсягах ремонту 

(відновлення) 
зовнішньої та 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 



внутрішньої огорожі, 
системи зв'язку, малих 

вогневих споруд та 
окопів для 

забезпечення 
мінімальних 

безпечних умов 
несення служби 

чатовим 

Черкаської 
області 

громади, інших 
джерел, не 

заборонених 
законодавством 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

10 Оплата заходів щодо 
забезпечення охорони 

військових об'єктів 
(встановлення та 
ремонт пожежної 

сигналізації, систем 
відеоспостереження, 

огорожі тощо) 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

11 Забезпечення майном 
та обладнанням 

основної 
номенклатури служби 

інженерно-

інфраструктурного 
забезпечення в межах 

встановлених норм 
для потреб особового 

складу 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 



виконавцем 
програми 

12 Закупівля 
автомобільної техніки 

(у тому числі 
вантажних бортових, 

пікапів, тягачів, 
тралів, автокранів, 
легкових); оплата 

збору під час набуття 
права власності на 
автомобіль; оплата 

реєстрації 
транспортного засобу 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

13 Відновлення фондів 
військової частини та 

для виконання 
ремонту військової 

техніки та озброєння 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

14 Придбання запасних 
частин, шин для авто, 
акумуляторів, у тому 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 



числі для БПЛА, 
запчастини для РЕБ, 

канцелярії, 
інструментів, кабелів. 

сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

бюджету 
Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми 

15 Закупівля 
автомобільної техніки 

(спеціальної). 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

16 Придбання 
(закупівля) 

будівельних та 
витратних матеріалів 

для поточного 
ремонту. 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 



заборонених 
законодавством 

поданих 
виконавцем 
програми 

17 Здійснення 
матеріально-

технічного 
забезпечення для 

підтримки 
військовослужбовців 
та членів військових 

та добровольчих 
формувань, зокрема 

придбання 
автомобільної техніки 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

18 Закупівля безпілотних 
літальних апаратів 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

19 Закупівля малоцінних 
предметів, матеріалів 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Кошти 
сільського 

Виходячи з 
фінансової 



(зокрема будівельних) 
інвентарю та 

інструментів для 
господарської 

діяльності, витратних 
та інших матеріалів до 
комп'ютерної техніки 
та оргтехніки; оплати 

заходів щодо 
перезарядки 

вогнегасників та 
забезпечення охорони 

військових об'єктів 
(встановлення та 
ремонт пожежної 

сигналізації, систем 
відеоспостереження, 

огорожі тощо); 
закупівля навчального 
військового майна та 
послуг, спрямованих 

на забезпечення 
індивідуальної та 

колективної 
підготовки 

військовослужбовців 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

бюджету 
Іркліївської 

сільської 
територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

20 Закупівля безпілотних 
літальних апаратів та 

комплектуючих до 
них 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 



заборонених 
законодавством 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми 

21 Закупівля комплекту 
РЕБ «Синиця 3,5» (6 

діапазонів) на 
автомобіль групи 

інженерного 
забезпечення 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

22 Закупівля запчастин 
для ремонту 

автомобільної 
(бойової) техніки 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми 



23 Придбання майна 
номенклатури служби 

безпілотних систем 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

24 Закупівля 
матеріально- 

технічних засобів 
(комплектуючих для 

безпілотних літальних 
апаратів та 
комплексів) 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

25 Закупівля безпілотних 
літальних апаратів, в 
тому числі бойового 

характеру 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 



Черкаської 
області 

громади, інших 
джерел, не 

заборонених 
законодавством 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

26 Придбання мобільних 
модулів спеціального 

та іншого 
призначення, а також 

їх конструкцій; 
закупівля малоцінних 
предметів, матеріалів 
(зокрема будівельних) 

інвентарю та 
інструментів для 

господарської 
діяльності; закупівля 

навчального 
військового майна та 
послуг, спрямованих 

на забезпечення 
індивідуальної та 

колективної 
підготовки 

військовослужбовців 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

27 Закупівля обладнання 
для ремонту 

автомобільної 
(бойової) техніки 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 



Черкаської 
області 

громади, інших 
джерел, не 

заборонених 
законодавством 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

28 Придбання 
квадрокоптерів та 

супутнього 
обладнання 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Черкаської 
області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

29 Придбання озброєння 
та військової техніки 

(ОВТ) 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Черкаської 
області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 



виконавцем 
програми 

30 Придбання 
розвідувальних 

безпілотних апаратів 
квадрокоптерного 

типу та 
комплектуючих до 

них, а також на оплату 
послуг з 

обслуговування і їх 
ремонту: придбання 

запчастин для 
військової техніки, а 

також на оплату 
послуг поточного 

ремонту та технічного 
обслуговування 

транспортних засобів, 
обладнання техніки, 

механізмів 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Черкаської 
області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

31 Проведення 
поточного ремонту 

військової 
автомобільної 

техніки; проведення 
обслуговування 

системи 
відеоспостереження 

та оповіщення 
сигналів повітряної 

тривоги спеціальними 
технічними засобами; 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Черкаської 
області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 



придбання 
професійних 
портативних 

алкотестерів «Drager 

Alcotest 7510 OIML» 

виконавцем 
програми 

32 Закупівля і 
модернізація 

озброєння, військової 
та спеціальної техніки 
(у тому числі літаків, 

гелікоптерів, 
авіаційної техніки, 
інших літальних 
апаратів, катерів, 

суден, плавпричалів, 
корабельних арщитів 
та інших плавзасобів, 

морської техніки, 
автомобілів і 

транспортних засобів, 
зокрема спеціального 
призначення, інших 

видів бойових, 
спеціальних машин), а 

також складових 
частин до них; 

забезпечення майном 
та обладнання 

основної 
номенклатури служби 

інженерно-

інфраструктурного 
забезпечення в межах 
встановлених норм; 
оплата заходів щодо 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 

Золотоніського 
району 

Черкаської 
області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 



перезарядки 
вогнегасників та 

забезпечення охорони 
військових об'єктів 
(встановлення та 
ремонт пожежної 

сигналізації, систем 
відеоспостереження, 

огорожі тощо); 
виготовлення 

іміджевої продукції; 
закупівля навчального 
військового майна та 
послуг, спрямованих 

на забезпечення 
індивідуальної та 

колективної 
підготовки 

військовослужбовців 

33 Закупівля запасних 
частин та витратних 

матеріалів для 
відновлення та 
ремонту ОВТ 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 



34 Придбання 
екскаватора 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

35 Закупівля 
дороговартісних 

комплексів 
безпілотних літальних 

апаратів та 
комплектуючих до 

них, засобів 
радіоелектронного 

захисту, джерел 
аварійного живлення, 

приладів та інших 
матеріально-

технічних засобів та 
утримання у 

належному стані 
військового майна 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 



36 Закупівля безпілотних 
авіаційних комплексів 

(БпАК) 

2025 рік Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на підставі 

обґрунтованих 
розрахунків 

поданих 
виконавцем 
програми 

 
 

Секретар сільської ради             Антоніна КУЛИК 


